
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA25401001
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA APA D160 Data publicare: 31.03.2020 12:23

Cod si denumire CPV: 44164200-9 Tuburi (Rev.2) Data finalizare: 02.04.2020 11:45

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 31.03.2020 13:02

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.04.2020 11:45

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884 CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj,
Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere TEAVA APA D160 PN10 SDR17 M 1 44.73

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

TEAVA APA D160 Solicitata: 156 Pret estimat: 44,73

Numar de referinta: 351 Ofertata: 156 Pret de vanzare: 44,73

Pret de catalog: 44,73 RON/m Valoare estimata: 6.977,88

Cod si denumire CPV: 44162500-8 -
Conducte de apa potabila (Rev.2)

Valoare de vanzare: 6.977,88

Descriere: denumireumcantitatepret
TEAVA APA D160 PN10 SDR17M144.73

TOTAL Valoare de vanzare: 6.977,88 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA25401001 / 31.03.2020 12:23 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 02.04.2020 11:46



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA25401055
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: COT PE D160 Data publicare: 31.03.2020 12:26

Cod si denumire CPV: 44134000-8 Coturi (Rev.2) Data finalizare: 02.04.2020 11:46

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 31.03.2020 12:30

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.04.2020 11:46

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884 CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj,
Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere COT PE D160 SDR17 90* BUC 1 72.58

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

COT PE D160 Solicitata: 2 Pret estimat: 72,58

Numar de referinta: 514 Ofertata: 2 Pret de vanzare: 72,58

Pret de catalog: 72,58 RON/bucata Valoare estimata: 145,16

Cod si denumire CPV: 44162100-4 -
Accesorii de tevarie (Rev.2)

Valoare de vanzare: 145,16

Descriere: B COT PE D160 SDR17 90*BUC172.58

TOTAL Valoare de vanzare: 145,16 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA25401055 / 31.03.2020 12:26 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 02.04.2020 11:47



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA25401118
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: REDUCTIE PE D225/160 Data publicare: 31.03.2020 12:29

Cod si denumire CPV: 44167100-9 Racorduri (Rev.2) Data finalizare: 02.04.2020 11:47

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 31.03.2020 12:30

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.04.2020 11:47

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884 CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj,
Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere REDUCTIE PE D225/160 SDR17 BUC 1 105.50

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

REDUCTIE PE D225/160 Solicitata: 1 Pret estimat: 105,50

Numar de referinta: 39 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 105,50

Pret de catalog: 105,50 RON/bucata Valoare estimata: 105,50

Cod si denumire CPV: 44162100-4 -
Accesorii de tevarie (Rev.2)

Valoare de vanzare: 105,50

Descriere: B REDUCTIE PE D225/160 SDR17BUC1105.50

TOTAL Valoare de vanzare: 105,50 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA25401118 / 31.03.2020 12:29 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 02.04.2020 11:47



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA25401171
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: TEU PE D160 Data publicare: 31.03.2020 12:32

Cod si denumire CPV: 44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de
tevarie (Rev.2)

Data finalizare: 02.04.2020 11:49

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 31.03.2020 12:40

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.04.2020 11:49

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884 CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj,
Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere TEU PE D160 SDR17 BUC 1 96.05

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

TEU PE D160 Solicitata: 1 Pret estimat: 96,05

Numar de referinta: 115 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 96,05

Pret de catalog: 96,05 RON/bucata Valoare estimata: 96,05

Cod si denumire CPV: 44162100-4 -
Accesorii de tevarie (Rev.2)

Valoare de vanzare: 96,05

Descriere: B TEU PE D160 SDR17BUC196.05

TOTAL Valoare de vanzare: 96,05 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA25401171 / 31.03.2020 12:32 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 02.04.2020 11:49



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA25401238
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ADAPTOR FL D225-D160 Data publicare: 31.03.2020 12:35

Cod si denumire CPV: 44531500-6 Ansambluri de imbinare prin
flanse (Rev.2)

Data finalizare: 02.04.2020 11:49

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 31.03.2020 12:40

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.04.2020 11:49

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884 CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj,
Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 1.ADAPTOR FL D225 SDR17 buc 1 82 + ADAPTOR FL D160 SDR17
BUC 1 38.18

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

ADAPTOR FL D225 Solicitata: 1 Pret estimat: 82,00

Numar de referinta: 586 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 82,00

Pret de catalog: 82,00 RON/bucata Valoare estimata: 82,00

Cod si denumire CPV: 44167111-9 -
Adaptoare pentru flanse (Rev.2)

Valoare de vanzare: 82,00

Descriere: B ADAPTOR FL D225 SDR17buc182

ADAPTOR FL D160 Solicitata: 2 Pret estimat: 38,18

Numar de referinta: 63 Ofertata: 2 Pret de vanzare: 38,18

Pret de catalog: 38,18 RON/bucata Valoare estimata: 76,36

Cod si denumire CPV: 44167111-9 -
Adaptoare pentru flanse (Rev.2)

Valoare de vanzare: 76,36

Descriere: B ADAPTOR FL D160 SDR17BUC138.18

TOTAL Valoare de vanzare: 158,36 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA25401238 / 31.03.2020 12:35 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 02.04.2020 11:49



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA25401280
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: VANA RSP CAUCIUCAT DN150 Data publicare: 31.03.2020 12:37

Cod si denumire CPV: 42131120-3 Robinete-vana (Rev.2) Data finalizare: 02.04.2020 11:50

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 31.03.2020 12:39

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.04.2020 11:50

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884 CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj,
Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere VANA RSP CAUCIUCAT DN150 BUC 1 481.23

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

VANA RSP CAUCIUCAT
DN150

Solicitata: 1 Pret estimat: 481,23

Numar de referinta: 450 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 481,23

Pret de catalog: 481,23 RON/bucata Valoare estimata: 481,23

Cod si denumire CPV: 42131000-6 -
Robinete si vane (Rev.2)

Valoare de vanzare: 481,23

Descriere: VANA RSP CAUCIUCAT DN150BUC1481.23

TOTAL Valoare de vanzare: 481,23 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA25401280 / 31.03.2020 12:37 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 02.04.2020 11:50


